

Materiale de intretinere si gospodaresti

I.D.: 69325657

Data publicarii 17.05.22 Coduri CPV 44423000-1 31681000-3 44411000-4

Pretul estimativ: 357,85 RON - 357,85 RON

Descriere: ROATA FIXA 160MM - 150KG Buc 2 31.09 62.18 628056 ROATA PIV. 160MM - 100KG Buc 2 25.21 50.42 YT-7022 CAPSE TAPITERIE 6MM Buc 1 3.36 3.36 YT-7023 CAPSE TAPITERIE 8MM Buc 1 3.78 3.78 590 DISC 125X1.6 Buc 4 3.78 15.12 423006 BISON Silicon Sanitar transparent 280ml 1591315 Buc 2 16.81 33.62 DILUANT UNIVERSAL 0.9L Buc 1 7.56 7.56 PANZA PENDULAR 3115-2 Buc 1 10.92 10.92 PANZA PENDULAR 3102-L-5 Buc 1 7.56 7.56 PANZA PENDULAR 3102-5 Buc 1 5.88 5.88 PANZA PENDULAR 3180-5 Buc 1 13.45 13.45 SPACLU 2" - 111490 Buc 2 4.2 8.4 185 SAIBA GROWER M10 Buc 16 0.07 1.12 170 PIULITA M10 Buc 16 0.17 2.72 97 SURUB CH 10X50 Buc 16 0.72 11.52 147 AUTOFILETANTE 3.5X25 Buc 100 0.04 4 AUTOFILETANTE G-C 3.5X35 Buc 100 0.05 5 149 AUTOFILETANTE 3.5X45 Buc 100 0.07 7 STECHER INEL 16A CERAMICA Buc 4 3.78 15.12 BANDA IZOLATOARE TESAFLEX 20M Buc 2 5.04 10.08 BEC LED E27 24V 12W contine taxa verde 0.60lei/buc Buc 2 14.29 28.58 COMUTATOR AG FARA CAPAC IP20 -SPN1324 Buc 1 10.08 10.08 SITA BATERIE FE 24X1 Buc 5 5.04 25.2 1500153 1519 RACORD DREPT FARA DOP PENTRU REZERVOR 1/2" -1519G04 Buc 1 15.18 15.18